PROVINCIA DI NAPOLI – CF 01263370635 – Estratto Decreto n. 685 del 21/12/2010 avente ad oggetto: Comune di Terzigno – Piano Urbanistico Comunale e Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale. Legge Regionale della Campania n°16/04, art. 24 - Approvazione.

IL PRESIDENTE

omissis

DECRETA

Sono approvati, ai sensi dell'art. 24 della legge regionale 22 dicembre 2004, n. 16, il Piano Urbanistico Comunale ed il Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale del Comune di Terzigno, adottati dal Comune di Terzigno con deliberazione commissariale n. 12 del 09/06/2006 così come modificata in sede di Conferenza di servizi del 21/04/2009 e del 19/10/10 e ratificata dal Comune di Terzigno con deliberazione commissariale del 17/11/2010 n. 18 ed in conformità della deliberazione della Giunta Provinciale n. 1001 del 6/12/2010, che qui si intende integralmente riportata e trascritta.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della legislazione vigente in materia, della pubblicazione è data notizia su due quotidiani a diffusione provinciale.

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso sul Bollettino Ufficiale Regionale.

IL PRESIDENTE On.le Avv.to Luigi Cesaro